
Ulbrokas iela 40  

Rīga, LV-1021 

Latvija 

Tālr: +371 67109900 

Poland-Baltics.coca-colahellenic.com 

 
 

 

1
Izmeši – visas septiņas siltumnīcas efekta gāzes no Kioto Protokola, ziņotas saskaņā ar Siltumnīcas efekta gāzu 

Protokola Korporatīvās atskaitīšanās un ziņošanas standartu. 

 

 
KLIMATA PĀRMAIŅU POLITIKA 

 

Klimata pārmaiņas ir vislielākais drauds mūsu kopīgajai nākotnei. Uzņēmumā Coca-Cola HBC mēs uzskatām, 
ka industrijai ir jāspēlē svarīga loma ilgtspējīgu mūsdienu klimata problēmu risinājumu meklēšanā. 

 

Mēs bijām viens no pirmajiem uzņēmumiem, kas apņēmās noteikt un īstenot zinātniski pamatotus oglekļa 
apjoma samazinājuma mērķus. 2021. gada 12. oktobrī mēs apņēmāmies panākt neto nulles izmešu1 apjomu 
visā vērtības ķēdē līdz 2040. gadam, un mūsu starpposma izmešu apjoma samazinājuma mērķis līdz 2030. 
gadam ir apstiprināts ar Zinātniskas bāzes mērķa iniciatīvu (Science-based target initiative – SBTi). 

 

Mūsu NetZeroBy40 apņemšanās pilnībā atbilst mūsu filosofijai – atbalstīt mūsu vietējo sabiedrību sociāli 
ekonomisko attīstību un panākt pozitīvāku ietekmi uz vidi. 

 

Saskaņā ar Klimata pārmaiņu politiku un mūsu vispārējo Vides politiku mēs apņemamies: 

• Censties maksimāli samazināt visu mūsu izmešu apjomu visā vērtības ķēdē, ar šādiem līdzekļiem: 

o Veicinot patērētās enerģijas samazinājumu mūsu operācijās, 

o Paplašinot atjaunojamās enerģijas tehnoloģiju izmantošanu, 

o Uzstādot vairāk energoefektīvu dzesētāju tirgū, 

o Paātrinot mūsu programmu “Pasaule bez atkritumiem” un mūsu zaļā autoparka veidošanu, 

o Sadarbojoties ar attiecīgajām iesaistītajām pusēm cīņā ar klimata pārmaiņām, 

o Sadarbojoties ar piegādātājiem to oglekļa piesārņojuma samazināšanā un ietekmes uz klimatu 

samazināšanā līdz minimumam, 
o Izstrādājot plānus izmešu samazinājumam visās mūsu operācijās un galvenajos vērtības ķēdes posmos. 

• leviešot CO2 izmešu apjoma samazinājuma mērķus kā vienu no elementiem mūsu ilgtermiņa vadības  

stimulēšanas plānos. 

• Sadarbojoties ar citiem partneriem (industrijām, zinātniekiem, NVO, valdību u.c.) klimata pārmaiņu 

mazināšanā un pielāgošanās klimata pārmaiņām. 

• Apsverot visus klimata riskus un izdevības un integrējot tos mūsu biznesa stratēģijā. 

• Izpētot izdevības risinājumu rašanai mūsu atlikušajiem izmešiem, piem., bioloģisku un/vai tehnoloģisku 

pārvietošanu. 

• Monitorējot, ziņojot un auditējot mūsu siltumnīcas efekta gāzu izmešus, mērķus, rezultātus un pasākumus, 

caurskatāmi publiskojot mūsu progresu mūsu publiskajos failos. 

 

 

 

 

 

 



Ulbrokas iela 40  

Rīga, LV-1021 

Latvija 

Tālr: +371 67109900 

Poland-Baltics.coca-colahellenic.com 

 
 

 

1
Izmeši – visas septiņas siltumnīcas efekta gāzes no Kioto Protokola, ziņotas saskaņā ar Siltumnīcas efekta gāzu 

Protokola Korporatīvās atskaitīšanās un ziņošanas standartu. 

 

Es kā uzņēmuma vadītājs esmu apņēmies ievērot šo Klimata pārmaiņu politiku un mūsu NetZeroBy40    
apņemšanos, ko apstiprinājusi Direktoru valdes Sociālās atbildības komiteja. Atbildība par šīs programmas 
sekmīgu ieviešanu attiecas uz ikvienu Coca-Cola Hellenic darbinieku ikvienā organizācijas līmenī un funkcijā. 
 

 
 

Zoran Bogdanović         Ruža Tomić Fontana  
Izpilddirektors         Ģenerāldirektore 
“Coca-Cola HBC        “Coca-Cola HBC Polija&Baltija 
 


